
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je 
Občinski svet Občine Krško, na 9. seji, dne 28. 11. 2019, sprejel 
 
 

 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja k novelaciji št. 2  
 

»Programa izvedbe infrastrukturnih ureditev HE Krško« 
 
 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme sklep o izdaji soglasja k novelaciji št. 2 »Programa 
izvedbe infrastrukturnih ureditev HE Krško«, ki sta ga pripravila INFRA, d.o.o. 
Leskovec pri Krškem in HESS, d.o.o. Brežice, v novembru 2019. 
 
 

II. 
 
Novelacija programa št. 2 ne sme vplivati na kvaliteto in obseg del, ki je bila sprejeta s 
Sklepom o izdaji soglasja k predlogu »Programa izvedbe infrastrukturnih ureditev HE 
Krško«, št: 350-05-8/2003-O503, z dne 26. 2. 2007 in soglasjem k novelaciji št.1 
»Programa izvedbe infrastrukturnih ureditev HE Krško«, št: 350-05-8/2003-O503, z 
dne 25. 11. 2011. 
 
 

III. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
 
Številka: 351-28/2013-O503 
Krško, 28. novembra 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 
 


